

اطلاعیه مربوط به والدین به شماره ۱۹۰۳۱۹

برمن

والدین محترم،

نهایتاً موفق شدم. نگهداری از فرزندان سه سال به بالا از پرداخت شهریه معاف خواهند شد. شورای شهر برمن موافقت خود را بر لزوم تغییر در قانون مورخ فوریه ۲۰۱۹ اعلام نمود.

از تاریخ ۱/۸/۲۰۱۹ برای فرزندان که دارای سه سال سن کامل می‌باشند تا ورود به مدرسه از پرداخت شهریه کیتا معاف می‌باشند. لکن فرزند شما هنوز کوچک است تا بتواند در سال مهد کودک ۲۰۱۹/۲۰۲۰ از تغییرات قانونی بهره‌مند شود.

ولی تغییرات مهم دیگری انجام شده است که شامل حال فرزند شما در سال جاری مهد کودک خواهد شد.

تاکنون بدین صورت بوده که این پرداخت‌ها شامل نگهداری کودکان در کودکانستان و یک وعده نهار طبق تعرفه شهریه‌ها در برمن از والدین مستقیماً اخذ می‌گردیده. با توجه به حجم زیاد مکاتبات و بوروکراسی حاکم در مهد کودکها در نظر است از سال مهد کودک ۲۰۱۹/۲۰۲۰ مقدار زیادی از زحمات مربوطه را کم نمایم. از سال جاری مهد کودکها قرار است شهریه‌های بچه‌ها در مهد کودک‌های کیتا برمن و همچنین در اکثر مهدکودک‌ها غیرانتفاعی توسط "کیتا سرویس دهی شهریه" تعیین گردد و این شهریه توسط "لندس هاوپت کسه" دریافت می‌گردد، که این اطلاعات بوسیله مهدکودک مربوطه به شما اعلام شده. چنانچه چیزی برای شما مبهم می‌باشد، می‌توانید از مدیریت مهد کودک بخواهید تا رفع ابهام نمایند.

مهم:

برای اولیها ئی که فرزندان‌شان در انجمن اولیا و یا توسط فردی مراقبت می‌گردد با رسیدن به سن سه سالگی کامل فرزندان‌شان تا ورود به مدرسه از پرداخت شهریه معاف می‌باشند. هزینه شهریه ونهار برای بچه های زیر سه سال همانند قبل محاسبه می‌شود.

روش عملیاتی نمودن آن چگونه است؟

تعیین پرداخت شهریه مهد کودکها کماکان همانند سابق بستگی به درآمد دارد .

مبنای این محاسبات، درآینده طبق اطلاعات شخصی شما خواهد بود که در آن وضعیت درآمد خانواده خود را ارائه نموده‌اید، همکاران "کیتا سرویس دهی شهریه" در روزهای آینده مدارک مورد نیاز را ظرف مدت چند روز آینده ارسال خواهند نمود.

مواردی که هنوز معتبر می باشد:

افراد دریافت کنندگان یارانه دولتی و یا دارندگان پاس برمن می باشند از پرداخت شهریه و هزینه غذا معاف می باشند. لکن در این رابطه نامه از "کیتا سرویس دهی شهریه" توسط پست دریافت خواهید کرد.

تاکید می گردد مدارک دریافت یارانه ها مخصوصا پاس برمن نشان داده شود. فقط به این طریق می توان از پرداخت شهریه و هزینه غذا صرف نظر کرد.

هدف از این کارها چیست؟

با محور قرار دادن مبالغ شهریه‌ها این امکان را به مهدکودکها خواهد داد تا در آینده بیشتر روی کارهای بنیادی مانند مراقبت و رشد فرزند تان تمرکز نمایند. با انجام این کار قدم دیگری در راه بهبود کیفیت برداشته می شود.

به این ترتیب شروع خوبی را در سال تحصیلی جدید آرزومندم.

با احترام

سرپرست شما برای کودکان و آموزش

Dr. Claudia Bogedan